



## **Rządowe Centrum Bezpieczeństwa rozsyła SMS-y. Alert m.in. dla wszystkich przebywających w powiecie iławskim!**

data aktualizacji: 2020.06.20

The graphic features a red background on the left with the white text 'RCB' in a large, bold font, and 'Rządowe Centrum Bezpieczeństwa' in a smaller font below it. To the right, a white box with a red border contains the text: 'od ALERT RCB: Uwaga! Dzis (20.06) i w nocy prognozowane burze z gradem oraz silny wiatr. Mozliwe lokalne podtopienia. W trakcie burzy znajdź bezpieczne schronienie.'

**Alert Rządowego Centrum Bezpieczeństwa dla wszystkich przebywających na terenie całego województwa warmińsko-mazurskiego. O zagrożeniu RCB informuje drogą SMS-ową, wysyłając ostrzeżenie na numery telefonów logujących się na Warmii i Mazurach.**

Oto treść SMS-a:

**Uwaga! Dziś (20.06) i w nocy prognozowane burze z gradem oraz silny wiatr. Możliwe lokalne podtopienia. W trakcie burzy znajdź bezpieczne schronienie.**

Pogoda może się dzisiaj okazać groźna także według IMGW-PIB. Instytut wydał dla powiatu iławskiego ostrzeżenie meteo drugiego stopnia (pomarańczowe), według którego od godziny 11:00 w dniu 20 czerwca do godziny 4:00 w nocy w dniu 21 czerwca, z prawdopodobieństwem oszacowanym na 80%,

**prognozuje się wystąpienie burz z opadami deszczu miejscami od 30 mm do 45 mm, lokalnie do 60 mm oraz porywami wiatru lokalnie do 100 km/h.**

# Miejscami grad.

Zachowajmy ostrożność!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Grafika: RCB.

# ALERT RCB



**Dziś (20.06) i w nocy prognozowane burze z gradem oraz silny wiatr.**

W woj. warmińsko - mazurskim, mazowieckim, podlaskim i lubelskim

- ➔ zabezpiecz rzeczy, które porwane wiatrem mogą stanowić zagrożenie
- ➔ jeśli możesz - zostań w domu
- ➔ nie chowaj się pod drzewami
- ➔ przygotuj się na możliwe podtopienia



**Alert RCB**

rcb.gov.pl  @RCB\_RP  @rcbgovpl  @rządowecentrumbezpieczenstwa

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61359-rzadowe-centrum-bezpieczenstwa-rozsyła-sms-y-alert-m-in-dla-wszystkich-przebywajacych-w-powiecie-ilawskim>